
Sl.

No.

P.O.No.

Date
Successful tenderer Details of items Quantity Unit

Settled rate per 

unit

Rs.P.

Amount

Rs.P.
Tender No. & date

1

062/2024-25, 

dt.05.11.2024

M/s.ஒஎம் களர்ப்ரபரன்கள்,

        ிளட் எண் F2, 1யது 
தம், ழமன எண்.2,

     புதழன எண். 20, சழட்டி 
ழநழடெட் சளழ, டசனக 
களி, ஆதம்ளக்கம்,

டசன்ழ-600 088

நழன்ஞ்சல்:kk@omcorporations.com

ARC அடிப்டைனில் ின்யரும் அச்சுப்பொிகளுக்கு ின்யரும் அசல்
டைொர்கள் / இடநஜிங் யூிட் / ரிப்ன்கட யமங்குதல் நற்றும்
யமங்குதல்

1.06.ரகளன் LBP 3300 (308) 10 Nos. 4426.00 44260.00

1.07.ரகளன் எம்எஃப் 489 டிஎன் (328) 13 Nos. 4075.00 52975.00

1.08. ரகளன் LBP 162/161 DW 50 Nos. 3959.00 197950.00

1.1. ரகளன் LBP 2900 B (303) 14 Nos. 3646.00 51044.00

1.11.ரகளன் LBP-6230 (326) 11 Nos. 3982.00 43802.00

1.12.HP ரசர்டெட் P1008 (88A) 60 Nos. 3404.00 204240.00

1.2. சளம்சங் 2826ND MLT D116L 64 Nos. 3934.00 251776.00

1.21. சளம்சங் 2826ND ெ அகு R116 39 Nos. 3489.00 136071.00

1.22.சளம்சங் ML 3310 ND (205S) 50 Nos. 4720.00 236000.00

1.23. சளம்சங் ML 1666 D1043S 78 Nos. 3553.00 277134.00

யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் டளபேட்கழ யமங்குதல், யமங்குதல் நற்றும்
ழறுவுதல்

M/s. எல்களட்,

Regd. & தழழந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளழ, ந்தம்,

டசன்ழ - 600 035.

டதளழரசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: procurement@elcot.in

1.  3592-A17-032 - நளற்த்தக்க 360 டிகழரி ரப்ெளப் - i5 G டதளெர் டசனழ, SSD, 

Linux 3 யபேெ உத்தபயளதத்துென். உபேயளக்கு : DELL, நளெல்: Latitude 5330 2 in 

1Type-சளதநளது ரெப்டட் னன்பழனில் தழழபழன 360 டிகழரி சுமற்றும் 
தழன் டகளண்ெது. சளதம் யிழசப்ழகக்கு நடிக்கக்கூடினது நற்றும் 
ரெப்டட் னன்பழனில் ரயழ டசய்பம், களட்சழ - 13.3” LED ரக்ழட் FHD 

(1920 x1080) Anti Glare,16x9, 300 nits, Gorilla Glass 6 DXC, Active Pen Support, WVA, 72%-

NTSC, 12% டெபல் இன்டெல் ரகளர் i5-1235U, vPro Essentials (12MB, 10 ரகளர், 12 

நூல், 4.40 GHz ெர்ரள யழப), TDP-15 W, ழழயகம் -16 GB DDR4 SDRAM (3200 

MHz), லளர்ட் டிஸ்க்- 512 GB, M.2, PCIe SSD, ரட்ெரி ஆபள் ழழனள 
ரிச்சளர்ெிள் ிரிக்கக்கூடின ழ-அனன் (40 WHr) ரட்ெரி 5 நணிரப களப்பு, 

எழெ-1.32 கழரள, ரளர்ட்கள்- 2x USB ழெப் C தண்ெர்ரளல்ட் 4.0 யர் 
டெழயரி நற்றும் டிஸ்ப்ர ரளர்ட், 2x USB 3.2 டெபல் (1 யர் ரரர்), 

களம்ரள ரளர்ட் (ஆதபவு டலட்ஃரளன், ஸ்கீ்கர் நற்றும் ழநக் ),1 ஃிிப்-

ெவுன் RJ-45 ரளர்ட் 10/100/1000 Mbps ஈதர்டட், கட்ெப்ட்ெ ஸ்கீ்கர் நற்றும் 
ழநக் 1 டலட்டசட் ெளக், 1 HDMI 2.0 ரளர்ட், HDMI இழபேந்து VGA/நழி 
டிஸ்ப்ர/டிஸ்ப்ர ரளர்ட் யமங்கப்ட்டுள்து, யனர்டஸ்-இன்டெல் Wi-Fi 

6E(6GHz) AX211 2x2, Bluetooth- Bluetooth 5.2, Web Cam0.92 டநகளிக்சல்கள் , HD 

ரகநபள, டெம்ரளபல் சத்தம் குழப்பு, ரகநபள ரட்ெர், OEM ழநக்ரபளசளப்ட் 
யிண்ரெளஸ் 10 ப்ரபள 64-ிட் (11 உரிநம்), ழநக்ரபளசளப்ட் யிண்ரெளஸ் 11 

ரலளம் 64-ிட், ழநக்ரபளசளப்ட் யிண்ரெளஸ் 11 ப்ரபள 64-ிட், உபுண்டு 20.04 

எல்டிஎஸ், 64-ிட், கவ ரளர்டு-ஸ்ில் டபசழஸ்ெண்ட் அல்ளத ரக்ழட் பம் 
OS இணக்கம் யிழசப்ழக & ெச்ரட், துழணக்கபேயிகள் - ரட்ெரி சளர்ெர் 
நற்றும் யர் உென் யமங்கப்டுகழது அெளப்ெர் (3 ின் ிக் நற்றும் 3 ின் 
சளக்டகட், ல் தபநள ரகரி ரகஸ், இனக்க டயப்ழழ இனக்க 
டயப்ழழ - 0º- 45ºC, AC யர் அெளப்ெர் - உள்டீு 170V- 270V, 40 HZ - 60 HZ, 

ஆப்ரபட்டிங் சழஸ்ெம்- BOSS Linux Preloaded"x

1 No 89800.00 89800.00

2. 33592-A17-ADD-016 - பன் ஏற்ப்ட்ெ Windows 11 Pro, 64bit உென் 3 யபேெ 
ழயபஸ் தடுப்பு டநன்டளபேள்

1
No. 10300.00 10300.00

யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் டளபேட்கழ யமங்குதல், யமங்குதல் நற்றும்
ழறுவுதல்

யம்ர் நொதம் - 2024 இல் தரீ்க்கப்ட்ை பைண்ைர்கள் நற்றும் பகொள்பதல் ஆர்ைர்கள்

 Tender No.MAT/OT/090/2023-24, (ARC 

valid upto 08.11.2024)

2

063/2024-25, 

08.11.2024

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-25/EPROC-

1984,  Date: 25.10.2024

3
064/2024-25, 

08.11.2024

M/s.எல்களட்,

Regd. & தழழந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளழ, ந்தம்,

டசன்ழ - 600 035.

டதளழரசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: procurement@elcot.in



1.  33592-A6-DCS-007 - A4-20 PPM A3-10PPM டிெழட்ெல் கர் களப்ினர் கம் 
ிரிண்ெர்/ஸ்ரகர்-ND RADF/DADF 3 யபேெ உத்தபயளதத்துென் தனளரிக்கவும்: Kyocera & 

நளெல்: Taskalfa 2554ci யழக- தழப டதளமழல்நுட்ம், நவுண்ெட், ரயகம்- A4 - 25 PPM , A3 - 

12ppm (ழம், கபேப்பு & டயள்ழ), தீர்நளம்- 600 X 600 dpi, இழெபகம்- USB 2.0 , ஈதர்டட் 
(RJ45), டரிதளக்குதல்- 25-400 சதயதீம், களகழத உள்டீு தழன்- 150-தளள் ல்ரளக்கு, 2 x 250 

தளள் உள்டீ்டு தட்டுகள், களகழத அவு- A6R - A3, ழழயகம்- 4 GB, லளர்ட் டிஸ்க்- 320 GB 

லளர்ட் டிஸ்க், டட்டயளர்க் ஈதர்டட் 10/100/1000 Mbps, அம்சங்கள்- RADF உென் 
டூப்க்ஸ், ஸ்ரகன் டசய்பம் யசதழ- நழன்ஞ்சலுக்கு ஸ்ரகன், OS இணக்கம்- 

யிண்ரெளஸ் நற்றும் ழக்ஸ் இணக்கநளது, ரெளர்- ரெளர் யிழச்சல் 25000 

க்கங்கள், கெழந சுமற்சழ- 150000 க்கங்கள், தள்ளுயண்டி- சக்கபங்கள் நற்றும் 
சக்கபங்கழ பூட்டுயதற்கள பூட்டு, டயப்ழழ நற்றும் நழன்ளத்தம்- இந்தழன 
களழழ நற்றும் நழன் சூமலுென் ரயழ டசய்பம்.

1 No. 134900.00 134900.00

Proforma Invoice No: 

PI/CD027/004/001/2024-25 EPROC-

1930, dt:21.10.2024

450 நழநீ ெனள எஃப்ஆர்சழ டநரழன்ரலளல் கயர்கள் ிரபம்கின்டி யமங்கல் 
நற்றும் யிழரனளகம்
1) IS 12592:2002 பன்ளம் தபப்பு ஆய்வுக்கு உட்ட்ெ யியபக்குழப்புகின்டி 
அதன் சநீத்தழன தழபேத்தத்தழற்கு டலயி டிபெட்டி
1.01) 450mm dia FRC டநரழன் ரலளல் கயர் 450mm டதியள தழப்பு இனந்தழப 
துழ சட்ெத்தழற்கு ஏற்து டநரழன்ரலளல் சட்ெத்ழதத் தழக்கழது. 1628 Nos. 1291.51 2102578.28

1.02)  450 நழநீ ெனள எஃப்ஆர்சழ டநரழன் ரலளல் ஃப்ரபம்கள் 450 நழநீ ெனள 
எஃப்ஆர்சழ கயர்க்கு ஏற்யளறு 450 நழநீ ெனளழய டதியளக தழக்க ரயண்டும். 1628 Nos. 1379.56 2245923.68

யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் டளபேட்கழ யமங்குதல், யமங்குதல் நற்றும்
ழறுவுதல்

    M/s.எல்களட்
Regd. & களர்ப்ரபட் அலுயகம், 

MHU யளகம், 692, 

அண்ணளசளழ, 

ந்தம், டசன்ழ-600 035. 

டதளழரசழ-044 66401400 

நழன்ஞ்சல்: procurement@elcot.in

1. 33592-A2-AIO-020 - 23.5" - ஆல் இன் ன் டெஸ்க்ெளப் - i5 PC, Non Touch- Windows உென் Microsoft 

Office Home உென் 3 யபேெ யளபண்டி ரநக் நற்றும் நளெல்: HP Pro One 440 23.8 inch G9 ஆல் இன் 
ன் டெஸ்க்ெளப் ிசழ டசனழ Intel UHD கழபளிக்ஸ் (2.0) உென் Intel Core i5-12500T GHz அடிப்ழெ 
அதழர்டயண், இன்டெல் ெர்ரள பூஸ்ட் டதளமழல்நுட்த்துென் 4.4 GHz யழப, 18 MB L3 ரகச், 6 

ரகளர்கள், 12 த்டபட்கள்), ழழயகம்-8 GB DDR4 SDRAM 3200 MHz, பே இயச ஸ்ளட் பம் 64 GB 

யழப யிரியளக்கக்கூடினது, லளர்ட் டிஸ்க்-512 , களட்சழ-23.8 பழயிட்ெ ஐிஎஸ் அகத்தழழப 
WLED ரக்ழட் ஆண்டிகழரர் LCD (1920x1080) அல்ளத ெச், கவரளர்டு-HP USB யனர்டு 
யிழசப்ழக, நவுஸ்-HP USB ஆப்டிகல் நவுஸ், டட்டயளர்க் இன்ெர்ஃரஸ் பேங்கழழணந்த 
ஈதர்டட் 10/100/1000 mbps Realtek Wi-Fi 6.852B/RTL81 /ரகளெளரி (2x2) நற்றும் புளூடூத் 5.2, ரளர்ட்ஸ் 
ழசட்: 1 சூப்ர் ஸ்டீு USB Type-C 10Gbps சழக்ழங் ரபட், 1 சூப்ர் ஸ்டீு USB Type-A 10Gbps 

சழக்ழங் ரபட் (சளர்ெழங்), ின்பும்: 2 சூப்ர் ஸ்டீு USB Type-A 5Gbps சழக்ழங் ரபட் (சளர்ெழங்) ,2 

சூப்ர் ஸ்டீு USB யழக-A 10Gbps சநழக்ழை யதீம் (சளர்ெழங்), 1*M.2,1 HDMI 1.4,1 RJ-45,ஆடிரனள 
ஆதபவுகள்: 3.5நழநீ இன்ெர்ல் ஸ்கீ்கர் நற்றும் ழநழெம் 2 யளட்ஸ் எக்ஸ்ட் ஸ்கீ்கர்கள், 

களம்ரள ழநக்ரபளஃரளன்/டலட்ரளன் ெளக், டயப் ரகநபள-5 எம்ி ரகநபள, ப்ரீ-ரளெட் ஒஎஸ்-

யிண்ரெளஸ் 11ரலளம் உரிநத்துென், பன் ஏற்ப்ட்ெ டநன்டளபேள்-1. Microsoft office Home 

நற்றும் Student 2. Antivirus- McAfee/Norton/ Symantec Kaspersk குழந்தட்சம் 3 யபேெ உரிநம், யர் 
சப்ழ-120W யர் அெளப்ெர், OS இணக்கம்-Windows & Linux.

2 Nos. 48450.00 96900.00

1.1.33592-A1-ADD-008 - 8GBக்கு தழளக 16GB DDR4 ழழயகம் 2 Nos. 2980.00 5960.00

1.2. 33592-A1-ADD-003 - பன் ஏற்ப்ட்ெ Windows 11 பகப்புக்கு தழளக பன் ஏற்ப்ட்ெ 
Windows 11 டதளமழல்பழ (உரிநம் டற் யிழசபென்) 2 Nos. 9860.00 19720.00

1.3. 33592-A1-ADD-001 - ழயபஸ் தடுப்பு - 3 யபேெ உரிநத்துென் McAfee/ Norton/Symantec/Kaspersky
2 Nos. 1490.00 2980.00

2. 33710-B2-SP-016 - A4 ADF 25PPM ஸ்ரகர் 3 யபேெ உத்தபயளதத்துென். உபேயளக்கு: 

பீங்கழ, நளதழரி: DR-C230 ஸ்ரகர் யழக - A4 ADF; ஸ்ரகிங் ரயகம் 200dpi - B/W/C 30ppm / 

60ipm; ஆப்டிகல் தீர்நளம் - 600 dpi; ஆயணத்தழன் அவு - அகம்: 2.0" ADF தழன் - 60-

தளள்கள் (80g/m2); ரகளப்பு யடிய டயினடீு-TIFF, JPEG, PDF; தழசரி டதளகுதழ - 3500 

ஸ்ரகன்கள்; இரநெழங் அம்சங்கள் - ழல-ஸ்டீு USB 2.0; இழெபகம் - AC 110-220 v 50/60 

Hz YE; OS இணக்கம் - யிண்ரெளஸ் & ழக்ஸ்

1 No 19840.00 19840.00

065/2024-25,

dt. 11.11.2024.

M/s. SSV ப்ரீகளஸ்ட் 
இண்ெஸ்ட்ரீஸ்,

ழச.எண்.246, ி.எண்.ஏ/3, 

ரகசயபம் கழபளநம்,

ரநீர்ரட்ழெ நண்ெல், 

ரநட்சல்-நல்களஜ்கழரி நளயட்ெம்,

டதலுங்களள-500078.

டநளழல்:9347720226

Tender.No.MAT/OT/ 114/2023, 

dt.25.07.2023 Opened  on 18.08.2023, 

ARC valid till 20.12.2024. 

5
066/2024-25, 

dt.13.11.2024.

Proforma Invoice 

No.PI/CD027/004/001/2024-25/EPROC-

1970,   Date: 25.10.2024.

3
064/2024-25, 

08.11.2024

M/s.எல்களட்,

Regd. & தழழந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளழ, ந்தம்,

டசன்ழ - 600 035.

டதளழரசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: procurement@elcot.in

4



3. 33592-A6-DCS-007 - A4-20 PPM A3-10PPM டிெழட்ெல் கர் களப்ினர் கம் 
ிரிண்ெர்/ஸ்ரகர்-ND RADF/DADF 3 யபேெ உத்தபயளதத்துென் தனளரிக்கவும்: Kyocera & 

நளெல்: Taskalfa 2554ciType- Floor-Mounted Copy Technology, - A4 - 25 PPM , A3 - 12ppm (ழம், 

கபேப்பு & டயள்ழ), தீர்நளம்- 600 X 600 dpi, இழெபகம்- USB 2.0 , ஈதர்டட் (RJ45), 

டரிதளக்குதல்- 25-400 சதயதீம், களகழத உள்டீு தழன்- 150-தளள் ல்ரளக்கு, 2 x 250 தளள் 
உள்டீ்டு தட்டுகள், களகழத அவு- A6R - A3, ழழயகம்- 4 GB, லளர்ட் டிஸ்க்- 320 GB 

லளர்ட் டிஸ்க், டட்டயளர்க் ஈதர்டட் 10/100/1000 Mbps, அம்சங்கள்- RADF உென் 
டூப்க்ஸ், ஸ்ரகன் டசய்பம் யசதழ- நழன்ஞ்சலுக்கு ஸ்ரகன், OS இணக்கம்- 

யிண்ரெளஸ் நற்றும் ழக்ஸ் இணக்கநளது, ரெளர்- ரெளர் யிழச்சல் 25000 

க்கங்கள், கெழந சுமற்சழ- 150000 க்கங்கள், தள்ளுயண்டி- சக்கபங்கள் நற்றும் 
சக்கபங்கழப் பூட்டுயதற்கள பூட்டு, டயப்ழழ நற்றும் நழன்ளத்தம்- இந்தழன 
களழழ நற்றும் நழன் சூமலுென் ரயழ டசய்பம்.

1 No 134900.00 134900.00

2024-25 ஆம் ஆண்டிற்கொ யருைொந்திப யிகித ஒப்ந்த அடிப்டைனில் 
CMWSS யொரினத்தின் ஓய்வூதினம் பறுடயொர் நற்றும் குடும் ஓய்வூதினம் 
பறுயர்களுக்கு ஓய்வூதின அடைனொ அட்டைடன அச்சிடுதல், 

யமங்குதல் நற்றும் யமங்குதல் - ிொஸ்டிக் அட்டை (QR/ொர் குினீடு 
இல்ொநல்)

1.01.ஒய்வூதழனம் டறுரயளர் அழெனள அட்ழெழன அச்சழடுதல், யமங்குதல் 
நற்றும் யமங்குதல் - நளதழரினின்டி (தழழந அலுயகத்தழல் உள் 
யியபக்குழப்புகின்டி) CMWSS யளரினத்தழன் ஒய்வூதழனம் டறுரயளர் நற்றும் 
குடும் ஒய்வூதழனதளபர்களுக்கு ிளஸ்டிக் அட்ழெ (QR/ளர் குழனடீு 
இல்ளநல்)

அவு: 85 X 53 நழநீ
அச்சழடுதல்: இபேபுபம் அச்சழடுதல்
தபம்: PVC ரநழரட் அட்ழெகள்

5839 Nos. 27.73 161915.47

யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் டளபேட்கழ யமங்குதல், யமங்குதல் நற்றும்
ழறுவுதல்
1.33592-A10-TV-001a - 43 இன்ச் LCD (எல்இடி ின்டளிபென்) அல்ட்பள HD(4K) ஸ்நளர்ட் 
டியி 3 யபேெ உத்தபயளதத்துென்.

Make -Samsung நளெல்- HG43 BU800; ரல் டெக்ளெழ- எல்இடி, டிஸ்ப்ர ரபரழரனள-
16:9; ரட்டிவ் டபசல்பெரன்-UHD (3840 x2160); ிபகளசம்-300 ழட்ஸ்; டசனல்டும் ரபம்-16/7; 

ளர்க்கும் ரகளணம் (H x V)-178 x 178; ரளர்ட்கள்-HDMI x 3,USB x 1, ஆடிரனள அவுட் x 1, RF 

உள்டீு x 1, ஈதர்டட்(RJ45) 1இல்ழ; உள்ழநக்கப்ட்ெ ழடபேக்கழகள்-20W; கூடுதல் 
அம்சங்கள்-உள்ழநக்கப்ட்ெ ழயஃழ, ஸ்கழரீன் நழபரிங், இன்ில்ட் இழணன உளயி; 
துழணக்கபேயிகள்-தபநள யளல் நவுண்ட் ிபளக்டகட், இந்தழன யர் ரகிள், ரிரநளட் 
கண்ட்ரபளல், ழகரனடு; இனக்க டயப்ழழ-0°C பதல் 40° யழப; யர் சப்ழ-100 – 240v -

50/60Hz; யடீிரனள சுயர் ஆதபவு; சளன்ழதழ்கள்-BIS & RoHS

1 No. 24450.00 24450.00

Proforma Invoice No: 

PI/CD027/004/001/2024-25 EPROC-

1735, dt:04.10.2024

2023-2024 ஆண்டுக்கள யபேெளந்தழப யிகழத ப்ந்த அடிப்ழெனில் 
யியபக்குழப்புகின்டி ல்ரயறு அச்சழடுதல் டளபேட்கழ அச்சழடுதல், 

யமங்குதல் நற்றும் யமங்குதல்

2.  ிபவுன் டபக்களர்ட் இண்டெக்ஸ் ரபப்ர் ழநசூர் கழபளஃப்ட் ரப்ர் 90 ெழஎஸ்எம் அவு 
9” x 14” பே க்க அச்சுென், நளதழரினின்டி பே பட்ழெனில் 100 எண்கள் உள் 1000  Nos. 1.89 1890.00

3.  பைல்டு ரளட் புக் 100 க்கங்கள் ஃபூல்ஸ்ரகப் 8.3 கழரள டயள்ழ களகழதம் ற்ழ 
ழத்துென், நளதழரினின்டி டநட்ரபள யளட்ெர் டனர் நற்றும் ரளரகள அச்சழெப்ட்டு, 

நளதழரினின்டி க்க எண் உட்ெ வ்டயளபே க்கத்தழலும்.
100  Nos. 48.50 4850.00

4.  பைல்ட் ரளட் புக் 200 க்கங்கள் ஃபூல்ஸ்ரகப் 8.3 கழரள டயள்ழ களகழதம் ற்ழ 
ழத்துென், நளதழரினின்டி டநட்ரபள யளட்ெர் டனர் நற்றும் ரளரகள அச்சழெப்ட்டு, 

நளதழரினின்டி க்க எண் உட்ெ வ்டயளபே க்கத்தழலும்.
100  Nos. 73.63 7363.00

5.  சழ.எல். 8 ½ “x 13 ½” F.S டதளப்ி அயின் சுபேக்கப் தழரயடு டயள்ழ கழரீம் டய்த 
களகழதத்ழத னன்டுத்தழ, வ்டயளபே புத்தகத்தழலும் 50 க்கங்கள் டகளண்ெ அழப 
களழரகள ழண்டிங் (இபண்டு க்க அச்சழடுதல்) நளதழரினின்டி.

120  Nos. 61.12 7334.40

6.  யபேழகப் தழவு 8 ½ “x 13 ½” 12.2 கழ.கழ. நளதழரினின்டி அழப களழரகள கடி அட்ழெப் 
ழக ிழணப்ழக் டகளண்ெ ஆளும் நற்றும் டடுயரிழசபென் ரநற்கு கெற்கழப 
களகழதம் 300 Nos. 47.18 14154.00

7.  தற்ரளழதன ரகளப்பு தளள் (ச்ழச ழம்) நளதழரினின்டி டநட்ரபள யளட்ெர் 
சழன்த்தழன் பே க்க அச்சழடுதல் 19 கழரள அநபளயதழ யண்ணப் 10000  Nos. 0.87 8700.00

8
69/2024-25, 

dt.18.11.2024.

M/s. எம்எம்எம் எண்ெர்ிழபசஸ்,

ஒ.எண்.127, என்.எண்.64,

டெரினளர் ரகளனில் டதபே,

டசனின்ட் நளர்க் 
ரதயளனத்தழற்கு எதழரப, 

டசன்ழ-600 001.

MAT/LT/141/2023-24 opened on 

11.01.2024. ARC valid till 18.02.2025.

6
067/2024-25, 

dt.13.11.2024

M/s. ஆர்.எஸ். கழபளிக்ஸ்,

எண்.54, யளளெள சளழ, 

நவுண்ட் ரபளடு,

டசன்ழ600 002.

நழன்ஞ்சல்: rsgraaphics@gmail.com

டநளழல்:9940643500

T.No.MAT/LT/008/2024-25,  opened on 

04.10.2024 (ARC tender valid upto 

13.11.2025)

7
068/2024-25, 

14.11.2024

M/s. எல்களட்,

Regd. & தழழந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளழ, ந்தம்,

டசன்ழ - 600 035.

டதளழரசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: procurement@elcot.in



8.  டநட்ரபள யளட்ெர் சழன்ம் 19 கழரள அநபளயதழ யண்ணப் ரளர்ழயனின் பே க்க 
அச்சழெலுென் நளதழரினின் டி ரகளப்புத் தளள் (நஞ்சள் ழம்) குழப்பு. 10000  Nos. 0.87 8700.00

9.  ஃழல் ரபப்ர் ழநசூர் கழபளஃப்ட் ரப்ர், 9" x 14" அவுள் 90 ெழஎஸ்எம், 

நளதழரினின்டி பே பட்ழெனில் 100 எண்கழக் டகளண்ெ பே க்க அச்சுென். 10000  Nos. 2.08 20800.00

10.  சன்ழட் ளண்ட் ரப்ரில் A4 அயிள டட்ெர் டலட் அச்சழடும் டநட்ரபள 
யளட்ெர் சழன்ம் நற்றும் நளதழரினின்டி டனர். ஃழல் ரபப்ர் ழநசூர் கழபளஃப்ட் 
ரப்ர் 90 ெழஎஸ்எம் அவு 9" x 14", பே க்க அச்சழடுதலுென் 100 எண்கழக் டகளண்ெ 
பே பட்ழெ நளதழரி.

15000  Nos. 1.05 15750.00

11.  26.5 X 10.5 டசநீ அவுள் டயள்ழ அட்ழெ (சளபம்) (நெல் உட்ெ) ல் தபம் & 

தநழழ் நற்றும் ஆங்கழத்தழல் டநட்ரபள யளட்ெர் அச்சழடுதல் (பே பட்ழெனில் 100 

எண்கள்) நளதழரி.
10000 Nos. 1.58 15800.00

12.  26.5 X 11 டசநீ (நெல் உட்ெ) அயிள டயள்ழ கயர் (சநடயி) ல் தபம் & 

தநழழ் நற்றும் ஆங்கழத்தழல் டநட்ரபள யளட்ெர் அச்சழடுதல் (பே பட்ழெனில் 100 

எண்கள்)
10000 Nos. 1.13 11300.00

2023-24 ஆண்டுக்கொ யருைொந்திப யிட ஒப்ந்த அடிப்டைனில் 
யியபக்குிப்புகின்டி ிடனொ பொருட்கட பகொள்பதல் பசய்தல்.

[பசவு கணக்குக் குினீடு:3670ன் கீழ் பூர்த்தி பசய்னப்டும்]

2  .ச்ழச துணி உழ (A3 அவு) (அவு 16"X12") 200 Nos. 8.60 1720.00

2023-24 ஆண்டுக்கொ யருைொந்திப யிட ஒப்ந்த அடிப்டைனில்
யியபக்குிப்புகின்டி ிடனொ பொருட்கட பகொள்பதல் பசய்தல்.

[பசவு கணக்குக் குினீடு:3670ன் கீழ் பூர்த்தி பசய்னப்டும்]

1. TNPL A3 களகழதம் (80 GSM) 30 reams 570.58 17117.40

2. டயள்ழ சநடயி உழ (samll) (அவு 6"X4") 300 Nos. 0.76 228.00

3.எின உழ (இனல்ளது) (அவு 10.5"X4.5") 200 Nos. 1.36 272.00

2023-24 ஆண்டுக்கொ யருைொந்திப யிட ஒப்ந்த அடிப்டைனில்
யியபக்குிப்புகின்டி ிடனொ பொருட்கட பகொள்பதல் பசய்தல்.

[பசவு கணக்குக் குினீடு:3670ன் கீழ் பூர்த்தி பசய்னப்டும்]

1. யியபக்குழப்புகின்டி ஸ்கழரிப்ிங் ரட் (ிழன்) (100 தளள்கள்).
200 Nos. 42.48 8496.00

யியபக்குழப்புகின்டி சவல் டசய்னப்ட்ெ பளநரிப்பு இயச பிஎஸ் ரட்ெரிகின்
யமங்கல், யிழரனளகம் நற்றும் ஆழணனிடுதல்
1. 33592-A9-SMF-007 - 12V /100 AH SMF ரட்ெரி, 2 யபேெ உத்தபயளதத்துென் 
ன்ரளடெளன்று இழணக்கும் ரகிள்
1) தனளரிப்பு: ஒரகனள, நளெல்: ஒி 100-12 / 

2) தனளரிப்பு:HBL,நளெல்:OPT1 100 / 

3) தனளரிப்பு: EXIDE, நளெல்: EP 100-12 /

4) தனளரிப்பு: LEOCH, நளெல்: LP 12-100

30 Nos. 6900.00 207000.00

2.  33592-A9-SMF-004 - 12V / 42 AH SMF ரட்ெரி, 2 யபேெ உத்தபயளதத்துென் 
ன்ரளடெளன்று இழணக்கும் ரகிள்
1) தனளரிப்பு: ஒரகனள, நளெல்: ஒி 42-12 /

2) தனளரிப்பு:HBL,நளெல்:OPT1 42 / 

3) தனளரிப்பு:எக்ழறடு,நளெல்:EP 42-12 /

4) தனளரிப்பு: LEOCH, நளெல்: LP 12-45

2 Nos. 3400.00 6800.00

Proforma Invoice No: 

PI/CD027/004/001/2024-25 EPROC-

1440, dt: 13.09.2024

IFortinet 300E ஸ்பக் நொைின் சப்ட, பைியரி நற்றும் ிறுயல்

யியபக்குழப்புகின்டி Fortinet L2 சுயிட்சுகளுென் Fortinet FG-300E

ஃனர்யளலுக்கள உத்தபயளதக் களத்ழத 1 யபேெத்தழற்கு புதுப்ித்தல்
நற்றும் ீட்டித்தல்

1 No 788948.00 788948.00

2024-2025 ஆம் ஆண்டிற்கொ ARC அடிப்டைனில் ஸ்டைரரி ஸ்டைொரில்
கிடைக்கும் நொதிரினின் டி அச்சிடுதல், யமங்குதல் நற்றும் டகொப்பு
அட்டைடன யமங்குதல்

14
075/2024-25

dt.27.11.2024

M/s. MMM,

எண்.12/64, டெளரினளர் ரகளனில் 
டதபே

ஏள கழணறுகள்,

டசன்ழ-600 001.

LT/018/2024-25,  ARC Period upto 

27.11.2025.

12
073/2024-25, 

22.11.2024

M/s. எல்களட்,

Regd. & தழழந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளழ, ந்தம்,

டசன்ழ - 600 035.

டதளழரசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: procurement@elcot.in

13

074/2024-25, 

dt:26.11.2024

M/s. ரநளல்டு டிடபய்ிங் அண்ட் 
டட்டயளர்க்ஸ் இந்தழனள 
ிழபரயட் ழநழடெட்,

எண்.35/26, ரகஎன்எஸ் 
எஸ்ரெட்ஸ், கற்களம்ளள் கர், 

11
072/2024-25

dt:22.11.2024

M/s. அலுயக ரதழயகள் இன்க்,

ஒ.எண்.7, என்.எண்.15,

ி யி ரகளனில் டதபே 
(டசன்ழ கப ழநனத்தழற்கு 

அபேகழல்) நனிளப்பூர்
டசன்ழ-600 004.

டநளப்:9840222984

Tender No.

MAT/LT/138/2023-24 opened on 

29.12.2023

(ARC valid upto 07.01.2025)

10
071/2024-25, 

dt.22.11.2024

M/s. எம்எம்எம் எண்ெர்ிழபசஸ்,

ஒ.எண்.127, என்.எண்.64,

டெரினளர் ரகளனில் டதபே
டசன்ழ-600 001.

Ph:044-4262 5757

Tender No.

MAT/LT/138/2023-24 opened on 

29.12.2023

(ARC valid upto 07.01.2025)

8
69/2024-25, 

dt.18.11.2024.

M/s. எம்எம்எம் எண்ெர்ிழபசஸ்,

ஒ.எண்.127, என்.எண்.64,

டெரினளர் ரகளனில் டதபே,

டசனின்ட் நளர்க் 
ரதயளனத்தழற்கு எதழரப, 

டசன்ழ-600 001.

MAT/LT/141/2023-24 opened on 

11.01.2024. ARC valid till 18.02.2025.

9
70/2024-25, 

dt.22.11.2024

M/s. யினளன் ஸ்ரெரரிஸ்,

எண்.957/44, சத்தழனபர்த்தழ கர்,

யினளசர்ளடி,

டசன்ழ- 600039

Tender No.

MAT/LT/138/2023-24 opened on 

29.12.2023

(ARC valid upto 07.01.2025)

Tender No.MAT/LT/019/2024-25 

(GEM/2024/B/5533432) 



1.ஸ்ரெரரி கழெகில் கழழெக்கும் நளதழரினின்டி ரகளப்பு அட்ழெழன 
அச்சழடுதல், யமங்குதல் நற்றும் யமங்குதல்.

2000 Nos. 29.26 58520.00

14
075/2024-25

dt.27.11.2024

M/s. MMM,

எண்.12/64, டெளரினளர் ரகளனில் 
டதபே

ஏள கழணறுகள்,

டசன்ழ-600 001.

LT/018/2024-25,  ARC Period upto 

27.11.2025.


